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ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE

FELTRE (BL)

Ref. Luigino Calvi

calvil@negrellischool.it

LICEO STATALE

CONEGLIANO (TV)

Ref. Flavio Silvestrin

flavio.silvestrin@email.it

LICEO SCIENTIFICO GIORGIO DAL PIAZ

FELTRE (BL)

Ref. Valentino Condoluci

valentino.condoluci@gmail.com

I.I.S. - LICEI GALILEI TIZIANO 

BELLUNO

Ref. Pietro Riccardo Dal Borgo

pieroricdb@alice.it

VEN4:
34 atleti ammessi

Prof.ssa Monica Bertuola  - monica.bertuola@istruzione.it

ITCG L. EINAUDI - Via J. Sansovino, 6 - Montebelluna (TV)

info@itseinaudi.it

atleti referente

ITI MAX PLANCK
LANCENIGO DI VILLORBA (TV)

Ref. Roberto Guernelli
ioi@maxplanck.it

L.S. G. BERTO - MOGLIANO VENETO (TV)
Ref. Cecilia Cecchi

 cecilia.cecchi@liceoberto.it

Istituto di Istruzione Superiore - VITTORIO VENETO (TV)
Ref. Castagnozzi Savino

savinoj@inwind.it

Istituto d'istruzione secondaria superiore

MOTTA DI LIVENZA (TV)

Ref. Roberta Zanetti

robertazanetti@libero.it

I.M. DUCA DEGLI ABRUZZI - TREVISO
Ref. Gianni Trombetta

gianni.trombetta@tin.it


